
Commissione nazionale per il dibattito pubblico - Ministero delie Infrastrutture e dei Trasporta
Piazzale di Porta Pia, 1 - 00198 Pomo

Tei. Uff.: 06/4412-2476 - 4428 - 6326 e-moil: gu

^om litii^^ìon^ nazional^
p>t?r il dibattito pubblico

Composizione della Sezione I per lo svolgimento del Dibattito Pubblico: "A2 -

Collegamento stradale veloce tra l'autostrada A2 "del Mediterraneo" e la variante alla

statale 18 ad Agropoli.

La Presidente

Visto l'art. 22 del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50;

Visto il DPCM 10 maggio 2018, n. 76;

Visto il Decreto del Ministro delle Infrastnitture e della Mobilità Sostenibili del 30 dicembre

2020, n. 627;

Vista la nota n. CDG - 0785573 del 11 novembre 2022, acquisita al prot. n. 4164 del 14

novembre 2022, con cui l'Anas ha chiesto l'avvio della procedura di Dibattito Pubblico,

avente ad oggetto "A2 - Collegamento stradale veloce tra l'autostrada A2 "del Mediterraneo"

e la variante alla statale 18 ad Agropoli";

Visto l'art. 4, commi 2 e 3, del Regolamento interno del 9 aprile 2021, di funzionamento della

Commissione Nazionale per il Dibattito Pubblico;

Vista la Determina n. 1312 del 14 aprile 2021, di designazione dei componenti delle Sezioni

della Commissione Nazionale per il Dibattito Pubblico e successive modifiche e integrazioni;

Ritenuto di dover procedere alla integrazione della Sezione I, per gli adempimenti di

competenza relativi al Dibattito Pubblico: "A2 - Collegamento stradale veloce tra l'autostrada

A2 "del Mediterraneo" e la variante alla statale 18 ad Agropoli";

CNDI

M_INF.STM-SASGO.REGISTRO UFFICIALE.Int.0004300.22-11-2022



Commissione nazionale per il dibattito pubblico - Ministero delie Infrastrutture e dei Trasporta
Piazzale di Porta Pia, 1-00198 Roma

Tei. Uff: 06/4412-2476 - 4428 - 6326e-mail:c

DETERMINA

1.Per gli adempimenti di competenza relativi al Dibattito Pubblico avente ad oggetto: "A2 -

Collegamento stradale veloce tra l'autostrada A2 del Mediterraneo e la variante alla statale

18 ad Agropoli", la Sezione I è così composta:

-Prof.ssa Stefania Ravazzi, Componente e relatrice;

-Dott.ssa Stefania Bisaglia, Componente;

-Prof. Massimo Morisi, Esperto;

-Dott. Thomas De Bellis, Ufficio di Presidenza;

-Dott. Tiberio Zompa, Ufficio di Presidenza;

-Arch. Fernanda Faillace, Rappresentante ANAS;

-Arch Valeria Cardaci, Rappresentante ANAS;

- Dott. Livio GUIDI, Funzionario Direzione generale per le strade e le

autostrade, l'alta sorveglianza sulle infrastnitture stradali e la

vigilanza sui concessori autostradali - MIMS;

2.La presente Determina è notificata agli interessati.

Roma, li 22 novembre 2022

CNDPi
Commissione nazionale
per il dibattito pubblico


